6 HEROUV'LLE é\ HEROUVILLE ) :lArLétaccessibledans @
CB} Saint-Clair \9 Saint-Clair Amobllté rédute.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

[11) 12
10} [10] [11] 3 0
(8 ] 9 9 9 9 9 9 ®m 9 [2 ] 7] m m
@ ) ] ) / ) 8 ©O o880 o ) (2] R
@ 2 & & & S
ST IEF F TFT T SFTEFES, ST T8 ¢85 ss
s $ 85§88 dFEEFEFEFeETFTeieeegedegsaes sy
F S FFEE I ITICLEFTECETLELEETEFTSEFE o & e T N & LT 5 F
° .. [ [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ° [ ] [ ] [ ] [ ] ° [ .. [ ] [ ] [ ] ° o o = [ ] = [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ]
64 COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN ;mﬁ: &\\q,;gt BDE 68’
68 10} NI \g‘@}/ DB o 6a°
(12} o L34 &
@ O o @o ® @ 8 B8 2o T e B 5 5
ffs )4 g ) Y - S5
o g 9 > S & § S > S ¢ X <
(&) < () Q Q © C < ~ Ba o (&) [ < (&) ~ ~ < < ©“ <> < N < < Q N < G < ©L N < o Ry < Q
e o o o o o o o o e o o o e o o o o o o o e o o o o o o o o o
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
Lundi é vendredi Direction > HEROUV'LLE - Saint Clair Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.4 I
Hérouville-Saint-Clair 05:27 | 05:49 | 06:09 | 06:23 | 06:35 | 06:46 | 06:57 | 07:10 | 07:21 | 07:35 | 07:55 | 08:16 | 08:39 | 09:02 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20
Chateau d'Eau 05:34 | 05:55 | 06:15 | 06:29 | 06:41 | 06:52 | 07:04 | 07:18 | 07:30 | 07:44 | 08:04 | 08:25 | 08:48 | 09:10 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28
Campus 5 05:39 | 06:00 | 06:20 | 06:34 | 06:46 | 06:57 | 07:09 | 07:23 | 07:37 | 07:51 | 08:11 | 08:32 | 08:55 | 09:15 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33
Cote de Nacre 05:42 | 06:03 | 06:23 | 06:37 | 06:49 | 07:00 | 07:13 | 07:27 | 07:41 | 07:55 | 08:15 | 08:36 | 08:59 | 09:19 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37
Collége Monod 05:47 | 06:08 | 06:28 | 06:42 | 06:54 | 07:06 | 07:19 | 07:33 | 07:49 | 08:03 | 08:23 | 08:44 | 09:06 | 09:26 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44
Mémorial 05:51 | 06:12 | 06:32 | 06:46 | 06:58 [ 07:10 | 07:23 | 07:38 | 07:54 | 08:09 | 08:28 | 08:49 | 09:11 | 09:31 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49
Moliére 06:00 | 06:21 | 06:41 | 06:55 | 07:07 | 07:20 | 07:33 | 07:49 | 08:05 | 08:20 | 08:39 | 09:00 | 09:21 | 09:41 | 09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59
Planitre 06:03 | 06:24 | 06:44 | 06:58 | 07:11 | 07:24 | 07:37 | 07:53 | 08:09 | 08:24 | 08:43 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02
Silicon Valley 06:07 | 06:29 | 06:49 | 07:03 | 07:16 | 07:30 | 07:43 | 07:59 | 08:15 | 08:30 | 08:48 | 09:09 | 09:29 | 09:49 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 11:07
Palais des Sports 06:10 | 06:32 | 06:52 | 07:07 | 07:21 | 07:35 | 07:49 | 08:05 | 08:20 | 08:35 [ 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11
Théatre Quai 5 06:17 | 06:40 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20
Gare SNCF 06:21 | 06:44 | 07:05 | 07:21 | 07:36 | 07:52 | 08:07 | 08:23 | 08:37 | 08:52 | 09:08 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25
Mondeville Mairie 06:29 | 06:52 | 07:13 | 07:31 | 07:46 | 08:02 | 08:17 | 08:33 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34
Grands Bureaux 06:32 | 06:55 | 07:17 | 07:35 | 07:50 | 08:06 | 08:22 | 08:38 | 08:52 | 09:06 | 09:21 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38
Métallurgie 06:41 | 07:04 | 07:26 | 07:44 | 07:59 | 08:15 | 08:31 | 08:47 | 09:01 | 09:15 | 09:30 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46
Colombelles Mairie 06:43 | 07:06 | 07:28 | 07:46 | 08:01 | 08:17 | 08:33 | 08:49 | 09:03 | 09:17 | 09:32 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48
Hérouville-Saint-Clair 06:56 | 07:21 | 07:43 | 08:03 | 08:21 | 08:37 | 08:48 | 09:04 | 09:17 | 09:30 | 09:45 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:01 | 11:21 | 11:41 | 12:01
Hérouville-Saint-Clair 10:40 | 11:00 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:18 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:38 | 14:57 | 15:11 | 15:26 | 15:40 | 15:55
Chéateau d'Eau 10:48 | 11:08 | 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:26 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:46 | 15:05 | 15:19 | 15:34 | 15:48 | 16:03
Campus 5 10:53 | 11:13 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:31 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:51 | 15:10 | 15:24 | 15:39 | 15:53 | 16:08
Cote de Nacre 10:57 | 11:17 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:35 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:55 | 15:14 | 15:28 | 15:43 | 15:57 | 16:12
Collége Monod 11:04 | 11:24 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:02 | 15:21 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20
Mémorial 11:09 | 11:29 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:07 | 15:26 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25
Moliére 11:19 | 11:39 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:17 | 15:37 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36
Planitre 11:22 | 11:42 | 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40
Silicon Valley 11:27 | 11:47 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:46
Palais des Sports 11:31 | 11:51 | 12:11 | 12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:51
Théatre Quai 5 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:01
Gare SNCF 11:46 | 12:06 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:47 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:08
Mondeville Mairie 11:55 | 12:15 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:57 | 16:17 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:19
Grands Bureaux 11:59 | 12:19 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 16:01 | 16:21 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:23
Métallurgie 12:07 | 12:27 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:09 | 16:29 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:32
Colombelles Mairie 12:09 | 12:29 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:11 | 16:31 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:35
Hérouville-Saint-Clair 12:22 | 12:42 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:25 | 16:45 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48
Hérouville-Saint-Clair 16:06 | 16:21 | 16:32 | 16:47 | 17:03 | 17:21 | 17:39 | 18:03 | 18:24 | 18:45 | 19:19 | 19:51 | 20:35 | 21:36 | 22:46 | 23:42
Chateau d'Eau 16:14 | 16:29 | 16:40 | 16:55 | 17:12 | 17:29 | 17:47 | 18:10 | 18:31 | 18:52 | 19:26 | 19:57 | 20:41 | 21:42 | 22:52 | 23:48
Campus 5 16:19 | 16:34 | 16:45 | 17:01 | 17:18 | 17:35 | 17:53 | 18:15 | 18:36 | 18:57 | 19:31 | 20:02 | 20:45 | 21:46 | 22:56 | 23:52
Cote de Nacre 16:23 | 16:38 | 16:49 | 17:05 | 17:22 | 17:39 | 17:57 | 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:34 | 20:05 | 20:48 | 21:49 | 22:59 | 23:55
Collége Monod 16:31 | 16:46 | 16:58 | 17:15 | 17:31 | 17:48 | 18:05 | 18:27 | 18:47 | 19:08 | 19:41 | 20:11 | 20:54 | 21:54 | 23:04 | 23:59
Mémorial 16:36 | 16:51 | 17:04 | 17:21 | 17:37 | 17:53 | 18:10 | 18:32 | 18:52 | 19:13 | 19:46 | 20:16 | 20:58 | 21:58 | 23:08 | 0:03
Moliére 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:35 | 17:51 | 18:06 | 18:22 | 18:43 | 19:03 | 19:24 | 19:56 | 20:26 | 21:07 | 22:07 | 23:17 0:12
Planitre 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:39 | 17:55 | 18:10 | 18:26 | 18:46 | 19:06 | 19:27 | 19:59 | 20:29 | 21:10 | 22:10 | 23:20 0:15
Silicon Valley 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:31 | 18:51 | 19:11 | 19:32 | 20:04 | 20:34 | 21:14 | 22:14 | 23:24 0:19
Palais des Sports 17:05 | 17:20 | 17:34 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:17 | 22:17 | 23:27 0:22
Théatre Quai 5 17:15 | 17:30 | 17:44 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:46 | 20:15 | 20:45 | 21:25 | 22:25 | 23:35 0:30
Gare SNCF 17:24 | 17:40 | 17:54 | 18:10 | 18:24 | 18:37 | 1851 | 19:11 | 19:30 | 19:51 | 20:19 | 20:49 | 21:29 | 22:29 | 23:39 | 0:34
Mondeville Mairie 17:35 | 17:50 | 18:04 | 18:20 | 18:34 | 18:47 | 19:00 | 19:20 | 19:38 | 19:59 | 20:27 | 20:57 | 21:37 | 22:37 | 23:47 0:42
Grands Bureaux 17:39 | 17:54 | 18:08 | 18:24 | 18:38 | 18:51 | 19:04 | 19:24 | 19:42 | 20:03 | 20:31 | 21:01 | 21:41 | 22:41 | 23:51 0:46
Métallurgie 17:48 | 18:03 | 18:16 | 18:32 | 18:45 | 18:58 | 19:11 | 19:31 | 19:49 | 20:10 | 20:38 | 21:08 | 21:48 | 22:48 | 23:58 | 0:53
Colombelles Mairie 17:51 | 18:05 | 18:18 | 18:34 | 18:47 | 19:00 | 19:13 | 19:33 | 19:51 | 20:12 | 20:40 | 21:10 | 21:50 | 22:50 0:00 0:55
Hérouville-Saint-Clair 18:04 | 18:18 | 18:31 | 18:47 | 18:59 | 19:12 | 19:25 | 19:45 | 20:03 | 20:23 | 20:51 | 21:21 | 22:01 | 23:01 0:10 1:05

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



6 HEROUV'LLE é\ HEROUVILLE .:lArLétaccessibledans @
CB} Saint-Clair \9 Saint-Clair Amobllté rédute.

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

(11] (12]
10} [10] QEJ 3 60
[ ] 9 9 9 9 9 9 m 9 [2 ] 7] m m
@ ) ] ) ) 80 DOBO0 O ) 2]
| &
‘4/) g @ & & ¢ ¥ @ » ; ) / Ny
Y S o & N & & > & & > e ¢ & &
&~ RCA & S 9 N 3 & X < Qo
NI y &, 5 FE e S8y > Sy § §5ege s
ST ¢ ¥ S S &Y s ¥ s s é s $ e TS Y EEgET S o F S S g $ &FFFTs
% § N o X7 KN © S = NI o & ~ . S A
T § L s F e SO P LY FE e RIT e e e Ly 5 I 5 YL Ty ¥ g ¢ & I 3
. &§ § &P E e s § o5 S e P& F I8P E LT o LD g o & § F ¢ & £ & §5 ¢ 5 ¢
IFT &9 § ¥ 5 85 28 V8 5 & & 8§ 5 8F 5 85 & f o ¢g@s§ &8 F g ¢ & & &EF£F
F S FFEE I ITICLEFTECETLELEETEFTSEFE o & e I N L L@ F S F
° [ ] [ [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ° [ ] [ ] [ ] [ ] ° [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] = [ ] = [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ]
o)
64 : i MONDEVILLE i CAEN o ® < ® 68
COLOMBELLES & s>/ BBE
65 o g8 5/ D@m 6%
(12} o L34 &
[ 4] <
@ 5 o o @ @ 2] - B e 5 13
N L
l, & ) © ) ) S 5 S S
& § g & & & & g & g
o g 9 > $ & § S o > N s S g
& F L ¢ ) SN $ e S g & S s & & ¢ s
N > 2 IS S & o L 3 g ¥ S & § ~ 5 N S F 3
o & & & L o S P & S I o & IS R & ¢ 5 IS e LN
% S & A @ < 3 K oz & $ & ) S S © 3 I N ) S o % L IS & @ e
R S R S N A < - T S I & ¥ & L s S Fg & s & ¢ & S & 8
F Rl s L5 55T F 85T ESEFT ST ST sSfsgys
S T & & & ¢ & T I L T G FE IR E LK I E&YITITIFIITSET T T ETSER
e o o o o o o o o e o o o e o o o o o o o e © o o o o o o o o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 05:32 06:22 07:10 07:54 08:23 08:52 09:13 09:34 09:55 10:16 10:37 10:58 11:19 11:40
Chateau d'Eau 05:38 06:28 07:16 08:00 08:29 08:58 09:19 09:40 10:01 10:22 10:43 11:04 11:25 11:46
Campus 5 05:42 06:32 07:20 08:05 08:34 09:03 09:24 09:45 10:06 10:27 10:48 11:09 11:30 11:51
Cote de Nacre 05:45 06:35 07:24 08:09 08:38 09:07 09:28 09:49 10:10 10:31 10:51 11:12 11:33 11:54
Collége Monod 05:50 06:40 07:29 08:14 08:43 09:13 09:34 09:55 10:16 10:37 10:57 11:18 11:39 12:00
Mémorial 05:54 06:44 07:33 08:18 08:47 09:17 09:38 09:59 10:20 10:41 11:01 11:22 11:43 12:04
Moliére 06:03 06:53 07:42 08:27 08:56 09:26 09:47 10:08 10:29 10:50 11:11 11:32 11:53 12:14
Planitre 06:06 06:56 07:45 08:30 08:59 09:29 09:50 10:11 10:32 10:53 11:14 11:35 11:56 12:17
Silicon Valley 06:10 07:00 07:49 08:34 09:04 09:34 09:55 10:16 10:37 10:58 11:19 11:40 12:01 12:22
Palais des Sports 06:13 07:03 07:52 08:37 09:07 09:37 09:58 10:19 10:40 11:01 11:22 11:43 12:04 12:25
Théatre Quai 5 06:20 07:10 08:00 08:45 09:15 09:45 10:06 10:27 10:48 11:09 11:30 11:51 12:12 12:33
Gare SNCF 06:24 07:14 08:04 08:49 09:19 09:50 10:11 10:32 10:53 11:14 11:35 11:56 12:17 12:38
Mondeville Mairie 06:31 07:21 08:11 08:57 09:27 09:58 10:19 10:40 11:01 11:22 11:43 12:04 12:25 12:46
Grands Bureaux 06:34 07:24 08:14 09:00 09:30 10:01 10:22 10:43 11:04 11:25 11:46 12:07 12:29 12:50
Métallurgie 06:41 07:31 08:21 09:07 09:37 10:08 10:29 10:50 11:11 11:32 11:53 12:14 12:36 12:57
Colombelles Mairie 06:43 07:33 08:23 09:09 09:39 10:10 10:31 10:52 11:13 11:34 11:55 12:16 12:38 12:59
Hérouville-Saint-Clair 06:53 07:43 08:33 09:20 09:50 10:21 10:42 11:03 11:24 11:45 12:06 12:27 12:49 13:10
Hérouville-Saint-Clair 12:00 12:21 12:42 13:03 13:24 13:45 14:06 14:26 14:47 15:08 15:29 15:50 16:11 16:32
Chateau d'Eau 12:06 12:27 12:48 13:09 13:30 13:51 14:12 14:32 14:53 15:14 15:35 15:56 16:17 16:38
Campus 5 12:11 12:32 12:53 13:14 13:35 13:56 14:17 14:37 14:58 15:19 15:40 16:01 16:22 16:43
Cote de Nacre 12:14 12:35 12:56 13:17 13:38 13:59 14:20 14:40 15:01 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46
Collége Monod 12:21 12:42 13:03 13:24 13:45 14:06 14:27 14:47 15:08 15:29 15:50 16:11 16:32 16:53
Mémorial 12:25 12:46 13:07 13:28 13:49 14:10 14:31 14:51 15:12 15:33 15:54 16:15 16:36 16:57
Moliére 12:35 12:56 13:17 13:38 13:59 14:20 14:41 15:01 15:22 15:43 16:04 16:25 16:46 17:07
Planitre 12:38 12:59 13:20 13:41 14:02 14:23 14:44 15:04 15:25 15:46 16:07 16:28 16:49 17:10
Silicon Valley 12:43 13:04 13:25 13:46 14:07 14:28 14:49 15:09 15:30 15:51 16:12 16:33 16:54 17:15
Palais des Sports 12:46 13:07 13:28 13:49 14:10 14:31 14:52 15:12 15:33 15:54 16:15 16:36 16:57 17:18
Théatre Quai 5 12:54 13:15 13:36 13:57 14:18 14:39 15:00 15:21 15:42 16:03 16:24 16:45 17:06 17:27
Gare SNCF 12:59 13:20 13:41 14:02 14:23 14:44 15:05 15:26 15:47 16:08 16:29 16:50 17:11 17:32
Mondeville Mairie 13:07 13:28 13:49 14:11 14:32 14:53 15:14 15:35 15:56 16:17 16:38 16:59 17:20 17:41
Grands Bureaux 13:11 13:32 13:53 14:15 14:36 14:57 15:18 15:39 16:00 16:21 16:42 17:03 17:24 17:45
Métallurgie 13:18 13:39 14:00 14:22 14:43 15:04 15:25 15:46 16:07 16:28 16:49 17:10 17:31 17:52
Colombelles Mairie 13:20 13:41 14:02 14:24 14:45 15:06 15:27 15:48 16:09 16:30 16:51 17:12 17:33 17:54
Hérouville-Saint-Clair 13:31 13:52 14:13 14:35 14:56 15:17 15:38 15:59 16:20 16:41 17:02 17:23 17:44 18:05
Hérouville-Saint-Clair 16:53 17:14 17:35 17:56 18:18 18:41 19:03 19:24 19:45 20:06 20:41 21:42 22:42 23:42
Chéateau d'Eau 16:59 17:20 17:42 18:03 18:25 18:47 19:09 19:30 19:51 20:12 20:47 21:48 22:48 23:48
Campus 5 17:04 17:25 17:47 18:08 18:30 18:52 19:14 19:35 19:55 20:16 20:51 21:52 22:52 23:52
Cote de Nacre 17:07 17:28 17:50 18:11 18:33 18:55 19:17 19:38 19:58 20:19 20:54 21:55 22:55 23:55
Collége Monod 17:14 17:35 17:57 18:18 18:39 19:01 19:23 19:44 20:04 20:24 20:59 22:00 23:00 0:00
Mémorial 17:18 17:39 18:01 18:22 18:43 19:05 19:27 19:48 20:08 20:28 21:03 22:04 23:04 0:04
Moliére 17:28 17:49 18:10 18:31 18:52 19:14 19:36 19:57 20:17 20:37 21:12 22:13 23:13 0:13
Planitre 17:31 17:52 18:13 18:34 18:55 19:17 19:39 20:00 20:20 20:40 21:15 22:16 23:16 0:16
Silicon Valley 17:36 17:57 18:18 18:39 19:00 19:22 19:43 20:04 20:24 20:44 21:19 22:20 23:20 0:20
Palais des Sports 17:39 18:00 18:21 18:42 19:03 19:25 19:46 20:07 20:27 20:47 21:22 22:23 23:23 0:23
Théatre Quai 5 17:48 18:09 18:30 18:51 19:12 19:33 19:54 20:15 20:35 20:55 21:30 22:30 23:30 0:30
Gare SNCF 17:53 18:14 18:35 18:56 19:17 19:38 19:59 20:20 20:39 20:59 21:34 22:34 23:34 0:34
Mondeville Mairie 18:02 18:23 18:44 19:04 19:25 19:46 20:07 20:28 20:47 21:07 21:42 22:42 23:41 0:41
Grands Bureaux 18:06 18:27 18:48 19:08 19:29 19:50 20:10 20:31 20:50 21:10 21:45 22:45 23:44 0:44
Métallurgie 18:13 18:34 18:55 19:15 19:36 19:57 20:16 20:37 20:56 21:16 21:51 22:51 23:50 0:50
Colombelles Mairie 18:15 18:36 18:57 19:17 19:38 19:59 20:18 20:39 20:58 21:18 21:53 22:53 23:52 0:52
Hérouville-Saint-Clair 18:26 18:47 19:08 19:28 19:49 20:10 20:29 20:50 21:08 21:28 22:03 23:03 0:02 1:02

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

Hérouville-Saint-Clair
Chéteau d'Eau
Campus 5

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley
Palais des Sports
Théatre Quai 5
Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Métallurgie
Colombelles Mairie

Hérouville-Saint-Clair

08:40

08:46

08:51

08:54

08:59

09:03

09:12

09:15

09:20

09:23

09:30

09:34

09:41

09:44

09:50

09:52

10:03

09:30

09:36

09:41

09:44

09:49

09:53

10:02

10:05

10:10

10:13

10:20

10:24

10:31

10:34

10:40

10:42

10:53

10:20

10:26

10:31

10:34

10:39

10:43

10:52

10:55

11:00

11:03

11:10

11:14

11:22

11:25

11:31

JINESS

11:44

11:08

11:14

11:19

11:23

11:29

11:33

11:42

11:45

11:50

ISIESS

12:00

12:04

12:12

12:15

12:21

12:23

12:34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

11:58

12:04

12:09

12:13

12:19

12:23

12:32

2535

12:40

12:43

12:50

i19%55]

13:03

13:06

13:12

13:14

13:25

12:48

12:54

12:59

13:03

13:09

13:13

13:22

NS5

13:30

S8

13:40

13:45

13:53

13:57

14:03

14:05

14:16

13:38

13:44

13:49

13:53

13:59

14:03

14:12

14:15

14:20

14:23

14:30

14:35

14:43

14:47

14:53

14:55

15:06

14:28

14:34

14:39

14:43

14:49

14:53

15:02

15:05

15:10

5RIE

15:20

15:25

15:33

15:37

15:43

15:45

15:56

15:18

15:24

15:29

15:33

15:39

15:43

15:52

§115:55

16:00

16:03

16:10

16:15

16:23

16:27

16:33

16:35

16:46

16:08

16:14

16:19

16:23

16:29

16:33

16:42

16:45

16:50

16:53

17:00

17:05

17:13

17:17

17:23

17:25

17:36

16:59

17:05

17:10

17:13

17:19

17:23

17:32

IN7ES S

17:40

17:43

17:50

17:55

18:03

18:07

18:13

18:15

18:26

17:49

INESS

18:00

18:03

18:09

18:13

18:22

18:25

18:30

18:33

18:40

18:45

18:53

18:57

19:03

19:05

19:16

18:42

18:48

18:52

18:55

19:00

19:04

19:13

19:16

19:20

19:23

19:30

19:35

19:43

19:47

19:53

19:55

20:06

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

19:32 | 20:35 | 21:37
19:38 | 20:41 | 21:42
19:42 | 20:45 | 21:46
19:45 | 20:48 | 21:49
19:50 | 20:53 | 21:53
19:54 | 20:57 | 21:57
20:03 | 21:06 | 22:06
20:06 | 21:08 | 22:08
20:10 | 21:11 | 22:11
20:13 | 21:14 | 22:14
20:20 | 21:20 | 22:20
20:24 | 21:24 | 22:24
20:32 | 21:31 | 22:31
20:35 | 21:34 | 22:34
20:41 | 21:40 | 22:40
20:43 | 21:42 | 22:42
20:54 | 21:52 | 22:52

22:37

22:42

22:46

22:49

22:53

22:57

23:06

23:08

23:11

23:14

23:20

23:24

23:31

23:34

23:40

23:42

23:52

Page6/8



HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 5 janvier jusqu’au dimanche 28 juin 2026*

® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

[11) 12
[ 10] [10] QE!J 3 6
[ ] 9 9 9 9 9 9 (10] 9 [2 ] 7] m m
@ ) ] ) ) o9 BDEBBO0D O ) 2]
| &
«,) ¢ @ @ ¢ o & e ./ ) ) $
N S o 3 N} S & > & & & e ¢ & 3 °
N ¥« & o Iy ol N o > N L. N N N
s F XL $ £ o 5 y & e S & s & ¥ 9 > s & 5 ¥ £ & v g o 8
ST ¢ ¥ S S E ¥ g ¥ s F&gé S PEF s ¢ g & ed Iy § g ¥ &I
7 & o 9 K2 KN 9 N = NI o B > - S A
T § L s F e SO P LY FE e RIT e e e Ly 5 I 5 YL Ty ¥ g ¢ & I 3
. § £ L P & e s £ 5 F f o ¥ FLIIFLIFTLESIFTE € @ L & FF g & 2 L & @ 5§ @
IFT &9 § ¥ 5 85 28 V8 5 & & 8§ 5 8F 5 85 & f o ¢g@s§ &8 F g ¢ & & &EF£F
F S & & FEE IS IFTFSLESF ST ITITEEIELEITTFFPE o & e T N &L F S5 F
° e © o o o o o o e o o o e 6 o o o o . 0 o o o oo 0o > o Z e e o o o o o
O
64 MONDEVILLE CAEN o ® < ® 65
COLOMBELLES & s>/ BBE
65 10} ISE s/ DBO 6
| o B B Qg,@ 9
@ : o ®o @ @ 2 ] : B - . e 5 3
N L
l, & ) © ) ) S 5 S S
53 ¢ 3 3 > N & & &L g
o g 9 > $ & § S o > N s S g
& F L ¢ ) SN $ e S g & S s & & ¢ s
N > 2 IS S £ u L 3 g ¥ S & § ~ 5 N S F 3
o & & & L o NS & S I o & IS R & ¢ 5 IS e LN
% S & A @ < 3 K oz & $ & ) S S © 3 I T ) S o % L IS & @ e
5 Y g g $ kS & k] < o : 4 IS N 3 & & ¢ & Pt & 9 S L IS & & IS g & N & & T
F Rl s L5 55T F 85T ESEFT ST ST sSfsgys
g & & & & ¢ §F f L LG F IR EE 6 I QY IFIITITIT T T LTS
e o o o o o o o o e o o o e o o o o o o o e o o o o o o o o o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Hérouville-Saint-Clair 05:27 | 05:52 | 06:11 | 06:29 | 06:48 | 07:05 | 07:23 | 07:42 | 08:04 | 08:24 | 08:45 | 09:05
Chateau d'Eau 05:33 | 05:58 | 06:17 | 06:35 | 06:54 | 07:12 | 07:30 | 07:49 | 08:11 | 08:31 | 08:52 | 09:12
Campus 5 05:38 | 06:03 | 06:22 | 06:40 | 06:59 | 07:17 | 07:35 | 07:54 | 08:16 | 08:36 | 08:57 | 09:17
Cote de Nacre 05:41 | 06:06 | 06:25 | 06:43 | 07:02 | 07:20 | 07:39 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20
Collége Monod 05:45 | 06:10 | 06:29 | 06:48 | 07:07 | 07:26 | 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:06 | 09:26
Mémorial 05:49 | 06:14 | 06:33 | 06:52 | 07:11 | 07:30 | 07:50 | 08:09 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30
Moliére 05:58 | 06:23 | 06:42 | 07:01 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:19 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40
Planitre 06:01 | 06:26 | 06:45 | 07:04 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43
Silicon Valley 06:05 | 06:30 | 06:49 | 07:09 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48
Palais des Sports 06:08 | 06:33 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52
Théatre Quai 5 06:15 | 06:40 [ 07:00 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 [ 09:20 | 09:40 | 10:00
Gare SNCF 06:19 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 [ 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05
Mondeville Mairie 06:27 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:53 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14
Grands Bureaux 06:30 | 06:55 | 07:16 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:38 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17
Métallurgie 06:37 | 07:02 | 07:24 | 07:45 | 08:06 | 08:27 | 08:47 | 09:06 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24
Colombelles Mairie 06:39 | 07:04 | 07:26 | 07:47 | 08:08 | 08:29 | 08:49 | 09:08 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26
Hérouville-Saint-Clair 06:51 | 07:16 | 07:39 | 08:00 | 08:21 | 08:42 | 09:02 | 09:21 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38
Hérouville-Saint-Clair 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05
Chateau d'Eau 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12
Campus 5 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17
Cote de Nacre 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20
Collége Monod 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26
Mémorial 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30
Moliére 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40
Planitre 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43
Silicon Valley 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48
Palais des Sports 10:12 | 10:32 | 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52
Théatre Quai 5 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00
Gare SNCF 10:25 | 10:45 | 11:05 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05
Mondeville Mairie 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14
Grands Bureaux 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17
Métallurgie 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:05 | 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25
Colombelles Mairie 10:46 | 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27
Hérouville-Saint-Clair 10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40
Hérouville-Saint-Clair 15:22 | 15:41 | 16:00 | 16:18 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:39 | 18:01 | 18:24 | 18:52 | 19:24
Chateau d'Eau 15:29 | 15:48 | 16:07 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:46 | 18:08 | 18:31 | 18:59 | 19:31
Campus 5 15:34 | 15:53 | 16:12 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:51 | 18:13 | 18:36 | 19:04 | 19:36
Cote de Nacre 15:38 | 15:57 | 16:16 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:55 | 18:17 | 18:40 | 19:08 | 19:39
Collége Monod 15:45 | 16:04 | 16:23 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:02 | 18:24 | 18:47 | 19:14 | 19:45
Mémorial 15:50 | 16:09 | 16:28 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:07 | 18:29 | 18:51 | 19:18 | 19:49
Moliére 16:00 | 16:20 | 16:39 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:19 | 18:40 | 19:01 | 19:27 | 19:58
Planitre 16:03 | 16:23 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:43 | 19:04 | 19:30 | 20:01
Silicon Valley 16:08 | 16:28 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:48 | 19:09 | 19:34 | 20:05
Palais des Sports 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:37 | 20:08
Théatre Quai 5 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:45 | 20:15
Gare SNCF 16:25 | 16:45 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:50 | 20:19
Mondeville Mairie 16:35 | 16:55 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:15 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:58 | 20:27
Grands Bureaux 16:38 | 16:58 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:18 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 19:37 | 20:01 | 20:30
Métallurgie 16:47 | 17:07 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:26 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:44 | 20:08 | 20:37
Colombelles Mairie 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:28 | 18:47 | 19:07 | 19:27 | 19:46 | 20:10 | 20:39
Hérouville-Saint-Clair 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:23 | 18:41 | 19:00 | 19:19 | 19:39 | 19:57 | 20:21 | 20:50

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

13:25
13:32
13:37
13:40
13:46
13:50
14:00
14:03
14:08
14:12
14:20
14:25
14:34
14:37
14:45
14:47
15:00

19:56
20:02
20:07
20:10
20:15
20:19
20:28
20:31
20:35
20:38
20:45
20:49
20:57
21:00
21:07
21:09
21:20

mY HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES
Les lignes de bus circulent

avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025
Noél : du 22 décembre 2025 au 4 janvier 2026
Hiver : du 16 février au ler mars 2026
Printemps : du 13 avril au 26 avril 2026
Ascension : 15 mai 2026

Aucun bus ne circule le 1 mai

13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:43 | 15:02
13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:50 | 15:09
13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:55 | 15:14
14:00 | 14:20 | 14:40 | 14:59 | 15:18
14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:25
14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30
14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40
14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43
14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48
14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52
14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 [ 16:00
14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05
14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15
14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:18
15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26
15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28
15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:21 | 16:41
20:37 | 21:37 | 22:47 | 23:42
20:43 | 21:43 | 22:53 | 23:48
20:47 | 21:47 | 22:57 | 23:52
20:50 | 21:50 | 23:00 | 23:55
20:55 | 21:55 | 23:05 | 23:59
20:59 | 21:59 | 23:09 | 0:03
21:08 | 22:08 | 23:18 | 0:12
21:11 | 22:11 | 23:21 | 0:15
21:15 | 22:15 | 23:25 | 0:19
21:18 | 22:18 | 23:28 0:22
21:25 | 22:25 | 23:35 | 0:29
21:29 | 22:29 | 23:39 [ 0:33
21:37 | 22:37 | 23:47 | 041
21:40 | 22:40 | 23:50 | 0:44
21:47 | 22:47 | 23:57 | 0:51
21:49 | 22:49 | 23:59 0:53
22:00 | 23:00 | 0:10 1:04

Page8/8





